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Fareler ve İnsanlar

Nobel ödüllü yazar John Steinbeck’in ilk kez 1937 senesinde yayına giren eseri; çiftlikten çiftliğe dolaşarak çalışan iki yakın arkadaşın başından geçen maceraları ve onların hayallerine sıkı sıkıya olan bağlılığını konu ediniyor. Kendisi de bir dönem gezici çiftlik işçiliği yapmış olan John Steinback’in yaşamından da izler taşıyan roman, realist yaklaşımı ile gözleri üstüne topluyor. Gerçeğe yakın bir dil ile kurgulanan eser, bi hayli sürükleyici ve etkileyici anlatımı ile şimdilerde hala en fazla okunan kitaplar içinde yer alıyor.

 

Gerçek Bir Dostluk Hikayesi ile Tanışmaya Hazır Olun!

Kitaptaki olay örgüsü ana karakterler George Milton ile Lennie Small etrafında şekilleniyor. Hayallerini gerçekleştirmek için para biriktirmeye çalışan bu iki arkadaş, bunun yanı sıra gerçek bir dostluk öyküsünü de gözler önüne çıkarıyor. Hüzünlü ve trajik sonu, okuyucuda biraz hayal kırıklığı yaşatsa da geriye, yalnız kalmamak için bireylerin verdiği tavizleri, dostluğu ve bireylerin hayallerine ulaşma çabalarını yeni baştan sorgulatacak güzel bir hikaye bırakıyor.

 

“Ufak tefek, fakat zeki ve kurnaz” olarak betimlenen George ile zeka olarak biraz daha saf, fakat fiziksel bakımdan daha kuvvetli olan Lennie’nin arkadaşlığı ve hayallerine ulaşma çabasındaki umudu, içinizi ısıtacak. Hayallerine tam yaklaşmışken hiç beklenmedik hadiselerin yaşanması ve sonunda George’un seçimi, sizin de isteklerinize ulaşırken yapacağınız seçimlere adeta bir ayna tutacak.

 

Bunu Biliyor muydunuz?

“Fareler ve İnsanlar” kitabının ilk taslağı, yazarın köpeği Toby tarafından yenmiş ve yazar kitabını yeniden yazmak zorunda kalmıştır.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Dünya edebiyatına yön veren yazarlar içinde gösterilen John Steinback’in bir çok okuma listesinde ilk sıralarda bulunan kitabı Fareler ve İnsanlar’ı hala okumadıysanız hemen şimdi sepetinize ilave edin! Her kütüphanede bulunması gereken mühim bir eser olan Fareler ve İnsanlar, dünya edebiyatı romanlarında, MEB’in 100 temel eser listesinde de yer alıyor.
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